Генеральному директору

ООО «                                                            » наименование организации

ФИО директора
От

ФИО клиента полностью

адрес по прописке

паспорт: серия, номер

кем выдан, дата
тел.

Заявление

В Ваш адрес были ошибочно перечислены денежные средства по платежному поручению №__________ от ________ в размере ______________ руб. (__________________________________________________________________ ________________________________________________ рублей ____ копеек)
сумма прописью
по договору №___________ от ______________

Прошу Вас вернуть их по ниже указанным реквизитам:

ИНН/КПП:
Банк получателя:
К/с:
БИК:
Р/с:
Получатель:
ФИО полностью

Дата __. __.20__г.	                                          /
подпись	расшифровка